
 
 

 

ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 2021   ---   FEBBRAIO 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 
1 LUN           

2 MAR           
3 MER           
4 GIO           
5 VEN           
6 SAB           
7 DOM           
8 LUN           

9 MAR           

10 MER           

11 GIO           

12 VEN           

13 SAB           

14 DOM           

15 LUN           

16 MAR           

17 MER           

18 GIO       
ANTROPOLOGIA 

Campione 

 

  

19 VEN           

20 SAB           

21 DOM           

22 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

 

 

23 MAR           

24 MER           

25 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

 

 

26 VEN           

27 SAB           

28 DOM           



 

ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 2021   ---   MARZO 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

2 MAR           

3 MER           

4 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

5 VEN   
PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO 

Trotti 
 

PSICOLOGIA SCOLASTICA 
Odobez 

6 SAB           

7 DOM           

8 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

9 MAR           

10 MER           

11 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

12 VEN   
PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO 

Trotti 
 

PSICOLOGIA SCOLASTICA 
Odobez 

13 SAB           

14 DOM           

15 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

16 MAR           

17 MER           

18 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

19 VEN       
PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 

Franchini 

20 SAB           

21 DOM           

22 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

23 MAR           

24 MER           

25 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

26 VEN   
PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO 

Trotti 
 

PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

27 SAB           

28 DOM           

29 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi 

Antr. ML 

 

30 MAR       
PSICOLOGIA SCOLASTICA 

Odobez 

31 MER           

 



 

ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 20201  ---   APRILE 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 GIO           

2 VEN           

3 SAB           

4 DOM           

5 LUN           

6 MAR           

7 MER       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

8 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

9 VEN   
PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO 

Trotti 
 

PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

10 SAB           

11 DOM    
 
 

      

12 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

13 MAR           

14 MER       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

15 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

16 VEN       
PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 

Franchini 

17 SAB           

18 DOM           

19 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

20 MAR           

21 MER       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

22 GIO        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

23 VEN       
PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 

Franchini 

24 SAB           

25 DOM           

26 LUN        
ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

27 MAR           

28 MER           

29 GIO       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

30 VEN       
PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 

Franchini 

 



 

ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 20201  ---   MAGGIO 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 SAB           

2 DOM           

3 LUN           

4 MAR           

5 MER           

6 GIO       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

7 VEN       
PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 

Franchini 

8 SAB           

9 DOM           

10 LUN            

11 MAR       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 
12 MER           

13 GIO        
ESAME ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

14 VEN       
PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 

Franchini 

15 SAB           

16 DOM           

17 LUN           

18 MAR       
PSICOLOGIA SCOLASTICA 

Odobez 
19 MER           

20 GIO       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

21 VEN       
PEDAGOGIA GENERALE E DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 

Franchini 

22 SAB           

23 DOM           

24 LUN           

25 MAR           

26 MER           

27 GIO       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

28 VEN       
PSICOLOGIA SCOLASTICA 

Odobez 

29 SAB           

30 DOM           

31 LUN           

 



 

ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 2021   ---   GIUGNO 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 MAR           

2 MER           

3 GIO       
PSICOLOGIA SCOLASTICA 

Odobez 

4 VEN       
ESAME PEDAGOGIA GENERALE E 

DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

  

5 SAB           

6 DOM           

7 LUN           

8 MAR       
METODOLOGIE E TECNOLOGIE DIDATTICHE 

Bonometti 

9 MER           

10 GIO        
ESAME ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

11 VEN       
ESAME PSICOLOGIA 

Trotti   

12 SAB           

13 DOM           

14 LUN           
15 MAR           

16 MER       
ESAME METODOLOGIE E 

TECNOLOGIE DIDATTICHE 
Bonometti 

  

17 GIO           

18 VEN       
ESAME PEDAGOGIA GENERALE E 

DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

  

19 SAB           

20 DOM           

21 LUN          

22 MAR ESAME PSICOLOGIA 
Trotti 

        

23 MER           

24 GIO        
ESAME ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

25 VEN           

26 SAB           

27 DOM           

28 LUN   
ESAME METODOLOGIE E 

TECNOLOGIE DIDATTICHE 
Bonometti 

      

29 MAR           

30 MER           



 

ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 2021   ---   LUGLIO 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 GIO           

2 VEN           

3 SAB           

4 DOM           

5 LUN           

6 MAR           

7 MER           

8 GIO        
ESAME ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

9 VEN    
ESAME METODOLOGIE E 

TECNOLOGIE DIDATTICHE 
Bonometti 

     

10 SAB           

11 DOM           

12 LUN           

13 MAR           

14 MER           

15 GIO           

16 VEN       
ESAME PEDAGOGIA GENERALE E 

DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

  

17 SAB           

18 DOM           

19 LUN           

20 MAR 
ESAME PSICOLOGIA 

Trotti         

21 MER           

22 GIO           

23 VEN           

24 SAB           

25 DOM           

26 LUN           

27 MAR       
ESAME PEDAGOGIA GENERALE E 

DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

  

28 MER           

29 GIO           

30 VEN       
ESAME PSICOLOGIA 

Trotti   

31 SAB           

 

  



ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 2021   ---   AGOSTO 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 DOM           

2 LUN           

3 MAR           

4 MER           

5 GIO           

6 VEN           

7 SAB           

8 DOM           

9 LUN           

10 MAR           

11 MER           

12 GIO           

13 VEN           

14 SAB           

15 DOM           

16 LUN           

17 MAR           

18 MER           

19 GIO           

20 VEN           

21 SAB           

22 DOM           

23 LUN           

24 MAR           

25 MER           

26 GIO           

27 VEN           

28 SAB           

29 DOM           

30 LUN           

31 MAR           

 



 

ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 2021   ---   SETTEMBRE 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 MER           

2 GIO    
ESAME METODOLOGIE E 

TECNOLOGIE DIDATTICHE 
Bonometti 

     

3 VEN           

4 SAB           

5 DOM           

6 LUN           

7 MAR           

8 MER           

9 GIO           

10 VEN    
ESAME METODOLOGIE E 

TECNOLOGIE DIDATTICHE 
Bonometti 

     

11 SAB           

12 DOM           

13 LUN           

14 MAR 
ESAME PSICOLOGIA 

Trotti         

15 MER           

16 GIO           

17 VEN       
ESAME PEDAGOGIA GENERALE E 

DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

  

18 SAB           

19 DOM           

20 LUN           

21 MAR      
ESAME METODOLOGIE E 

TECNOLOGIE DIDATTICHE 
Bonometti 

  

22 MER           

23 GIO        
ESAME ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

24 VEN           

25 SAB           

26 DOM           

27 LUN           

28 MAR           

29 MER           

30 GIO           

 

  



ORARIO  DELLE  LEZIONI  A.A. 2020 – 2021   ---   OTTOBRE 2021 

  8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 

1 VEN           

2 SAB           

3 DOM           

4 LUN           

5 MAR           

6 MER           

7 GIO           

8 VEN           

9 SAB           

10 DOM           

11 LUN           

12 MAR           

13 MER           

14 GIO           

15 VEN       
ESAME PEDAGOGIA GENERALE E 

DIDATTICA DELL’INCLUSIONE 
Franchini 

  

16 SAB           

17 DOM           

18 LUN           

19 MAR           

20 MER           

21 GIO        
ESAME ANTROPOLOGIA 

Luraschi  

22 VEN           

23 SAB           

24 DOM           

25 LUN           

26 MAR  
ESAME PSICOLOGIA 

Trotti        

27 MER           

28 GIO           

29 VEN           

30 SAB           

31 DOM           

 


